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Do wszystkich Wykonawcow

postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego na zadanie pn. budowa parkingu wraz z zagospodarowaniem
terenu obok dworca PKP w Jelesni.

Wojt Gminy Jelesnia, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.)
wyjasnia tresC¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia (SIWZ) sporzadzonej

W niniejszym postepowaniu.
Tres¢ wyjasnien - zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

Z wyrazami szagunku



harska 1 Za'qcz,nik nr1

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcow

Pytanie nr 1: Z opisu projektu wynika, ze kable sieci oswietleniowej nalezy wykonac¢
kablem YAKXS 4x16 mm2, natomiast w przedmiarze branzy elektroenergetycznej,
poz. 6 d.1.1 — kabel YAKXS 4x35. Prosimy o informacje, jaki kabel nalezy
zastosowac?

Odpowiedz: do wyceny prosze przyjac kabel YAKXS 4 x 16mm2.

Pytanie nr 2: Wg schematu ideowego zasilania os$wietlenia (rys. E02 projektu
elektroenergetycznego) stup 54 ma wysiegnik podwdjny, stup 55 wysiegnik potrojny,
a pozostate stupy wysiegnik pojedynczy. W przedmiarze branzy elektroenergetycznej
natomiast w pozycjach 12-15 d,1,2 sg cztery rodzaje wysiegnikow. Prosimy wiec
o informacje, jakie parametry majg mie¢ poszczegodlne wysiegniki z tych pozyc;i.

Odpowiedz: przy stupie S4 nalezy przyja¢ wysiegnik dwuramienny 180 st 1m,
natomiast przy stupie S5 wysiegnik trzyramienny 3m. Reszta wysiegnikéw typu

prostego 1m.

Pytanie nr 3: Prosimy o informacje, w jakich lokalizacjach majg zosta¢ zabudowane
Extendery POE systemu monitoringu — na podstawie schematu (rys. E03 projektu
elektroenergetycznego) wykonawca nie jest w stanie okreslic sposobu montazu.

Odpowiedz: nalezy przyjg¢ zabudowe we wnekach stupowych.

Pytanie nr 4: Prosimy o informacje, jakie parametry ma spetnia¢ stacja tadowania
pojazdow elektrycznych (np. typy gniazd, standardy tadowani; napiecie AC czy DC,
sposob tgcznosci, dodatkowe funkcjonalnosci, i inne wymagane parametry).
Odpowiedz: wytyczne dla stacji tadowania:

o Zakres mocy tadowania: 1,4 kW — 22 kW (wtyczki Typ 2) AC

« Klasa szczelnosci: IP 54

o  Wyswietlacz: Tak

o Wskazniki LED: Tak

« RFID: Tak

o Zabezpieczenie: RCD typu A + RCM typu B

o Modut: WLAN (WiFi), Ethernet, 2G GSM pozwalajgcy na komunikacje za

pomocg protokotu OCPP 1.6

Pytanie nr 5: Prosimy o informacje, skad ma by¢ zasilana stacja tadowania pojazdow

elektrycznych oraz jakim typem kabla.



OdpowiedzZ: stacje nalezy zasili¢ kablem typu YKY 5 x 6 mm2 z rozdzielni oswietlenia.

Pytanie nr 6: Branza teletechniczna, Przebudowe kolidujacego kabla nalezy
zrealizowa¢ zgodnie z opisem projektu kablem typu XzTKMXpw 35x4x0,8,
czy zgodnie z rys. 3 — XzTKMXpw 50x4x0,87

Odpowiedz: nalezy zastosowac kabel XzZTKMXpw 35x4x0,8, na rys. 3, 50x4x0,8 jest
pomyikg pisarska.



